CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC
Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:

Ngành

Mã số học viên: .................. Khóa 20..... – 20 ... của Trường Đại học Cần Thơ.

	TT
	Mã HP
	Tên HP
	Nhóm HP
	Cán bộ giảng dạy
	Xác nhận của CBGD

	1

	2

	3

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20

Học viên đăng ký

XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN:……………….

XÁC NHẬN CỦA KHOA SAU ĐẠI HỌC

PHÒNG TÀI CHÍNH
Tổng học phí phải nộp: